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Nabór wniosków o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej w ramach POWER
  

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej ogłasza 
  nabór wniosków o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej

w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Dąbrowa Górnicza 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w (IV)" 

ramach rogramu peracyjnego iedza dukacja ozwój.P O W E R
  
  
W ramach naboru przewiduje się udzielenie dofinansowania w maksymalnej  8 osobom bezrobotnym
wysokości na osobę. 27 481,20 zł 
   
Aby kwalifikować się do uczestnictwa w projekcie należy spełnić warunek nr 1, a dodatkowo osoby w 
wieku 18-24 lata (do dnia 25-tych urodzin) warunek nr 2.

Osoba w wieku 18-29 lat (do dnia 30-tych urodzin) pozostająca bez pracy i zarejestrowana w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej jako osoba bezrobotna.
Osoba w wieku 18-24 lata (do dnia 25-tych urodzin) zarejestrowana jako osoba bezrobotna przez 
okres nie dłuższy niż 4 miesiące, liczony od daty ostatniej rejestracji do dnia otrzymania propozycji 
dofinansowania kosztów podjęcia działalności gospodarczej  (warunek konieczny do spełnienia).[1]

  
Powyższe kryteria kwalifikowalności do projektu muszą być spełnione zarówno na dzień weryfikacji 

, jak również na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie.  Ankiety zgłoszeniowej do projektu [2]
  
Co najmniej 60% wszystkich uczestników/uczestniczek projektu stanowić mają osoby bezrobotne 
należące do tzw. kategorii NETT czyli osoby nie uczestniczące w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym na poziomie szkoły podstawowej /gimnazjum /szkoły ponadgimnazjalnej /szkoły wyższej 
w formie studiów wyższych lub doktoranckich realizowanych w trybie  dziennym i nie uczestniczące w 
szkoleniu finansowanym ze środków publicznych w ciągu ostatnich 4 tygodni. 
  

Ankiety wraz z wnioskami o dofinansowanie przyjmowane będą wyłącznie w okresie 
od 12 października do 14 października 2020 r.

W ww. dniach w pokoju nr 4 (parter, wejście przez szklane drzwi z podjazdu przy garażu) realizowane 
będzie przez pracowników Urzędu Pracy wsparcie konsultacyjne dla wnioskodawców składających 
wnioski. 
  
Dodatkowo zapraszamy osoby bezrobotne, zainteresowane złożeniem Wniosku o dofinansowanie 

  w ramach niniejszego naboru kosztów podjęcia działalności gospodarczej na spotkania informacyjne  w 
formie czatu online z pracownikiem Urzędu, na których omówiony zostanie m.in. Regulamin 
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, zasady prawidłowego przyznawania dofinansowania kosztów podjęcia działalności gospodarczej
 wypełnienia wniosku, kryteria kwalifikowalności do projektu.

 Harmonogram spotkań:
  

 5 październik 2020 r. godz. 12:00-13:00 - link do spotkania https://www.facebook.com/pupdg
  6 październik 2020 r. godz. 9.00-10:00 – link do spotkania na platformie MS Teams tutaj 

  
Osoby zainteresowane ubieganiem się o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej w 
pierwszej kolejności powinny   obligatoryjnie zapoznać się z:

 - Zasadami rekrutacji do projektu „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście 
 Dąbrowa Górnicza (IV)" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

, Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
- Regulaminem przyznawania bezrobotnemu, absolwentowi CIS lub KIS, opiekunowi dofinansowania 

 kosztów podjęcia działalności gospodarczej,
  
a następnie złożyć w terminie naboru Ankietę zgłoszeniową do projektu wraz z Wnioskiem o 

 dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej.
  
Wyżej wymienione dokumenty zostały udostępnione do pobrania poniżej (również w wersji z 

 powiększoną czcionką).
 Uwaga: Rekomendujemy, aby przed wypełnieniem zapisać Ankietę zgłoszeniową do projektu wraz z

 Wnioskiem na własnym dysku (nie należy ich edytować w przeglądarce internetowej).
  

 Wymagane dokumenty można:
- składać w formie elektronicznej przez platformę praca.gov.pl lub ePUAP (złożenie wniosku w postaci 
elektronicznej musi zostać opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym). W przypadku składania wniosku przez platformę praca.gov.pl należy wybrać usługę Pismo do 
urzędu (wówczas zeskanowaną Ankietę zgłoszeniową wraz z wnioskiem o dofinansowanie kosztów 
podjęcia działalności gospodarczej należy załączyć jako załączniki do pisma): 

 https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=EURZAD
  
- składać osobiście w Kancelarii w godzinach pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej, 
który czynny jest: poniedziałek, wtorek godz. 7.30-15.30, środa w godz. 7.30-17.00 
lub 
- przesłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej, ul. Jana III Sobieskiego 12, 41-
300 Dąbrowa Górnicza (decyduje data stempla pocztowego). 

Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 4 (parter) i pod numerem telefonu 32 262-37-39 wew. 
 227 lub 228.

  
Rekrutacja do projektu będzie prowadzona w sposób otwarty, z zachowaniem zasady równych szans, w 
tym zasady równości płci, w sposób zapobiegający dyskryminacji, co wyrażać się będzie w:

ułatwieniu dostępu do oferty projektowej osobom słabiej widzącym, osobom z 
niepełnosprawnościami poprzez: obsługę osób niepełnosprawnych na parterze budynku w pokoju 
nr 1, bliską lokalizację budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej od przystanków 
komunikacji publicznej, zapewnienie dokumentów z większą czcionką, pomoc w wypełnieniu 
dokumentów rekrutacyjnych w siedzibie urzędu, zapewnienie w razie potrzeby tzw. pogotowia 
migowego.
rozpoznaniu indywidualnych potrzeb i barier osób z niepełnosprawnościami w ramach Ankiety 

 oraz rozmowy z doradcą klienta lub pracownikiem odpowiedzialnym za zgłoszeniowej do projektu
wdrażanie poszczególnej formy wsparcia.

 

https://www.facebook.com/pupdg
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_M2U1MGY4ZmEtMmU0ZS00Mjg5LTgyODYtMWUyYTlhMTUyNzgx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222dd8956b-81f9-42f2-ac47-fc67206cda80%22%2c%22Oid%22%3a%22713de4f8-4173-46db-a2e2-6bebafd22d35%22%7d
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=EURZAD
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 – data [1] Dzień otrzymania propozycji dofinansowania kosztów podjęcia działalności gospodarczej 
pisma Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej do kandydata/kandydatki z informacją, że jego
/jej został rozpatrzony Wniosek  o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej 
pozytywnie i został rekomendowany do dofinansowania.

  to dzień w którym uczestnik/uczestniczka otrzymuje usługę [2] Dzień rozpoczęcia udziału w projekcie
poradnictwa zawodowego, udzielaną po dostarczeniu dokumentów niezbędnych do podpisania umowy 
o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej.

Załączniki
Ankieta zgłoszeniowa do projektu wraz z wnioskiem o dofinansowanie kosztów podjęcia 
działalnosci gospodarczej - DO EDYCJI-powiększona czcionka.pdf (pdf, 872 KB)
Ankieta zgłoszeniowa do projektu wraz z wnioskiem o dofinansowanie kosztów podjęcia 
działalności gospodarczej-DO EDYCJI.pdf (pdf, 795 KB)
Regulamin przyznawania bezrobotnemu absolwentowi CIS lub KIS opiekunowi dofinansowania 
kosztow podjecia dzialalnosci gospodarczej.pdf (pdf, 857 KB)
Zasady rekrutacji do projektu POWER 08.01.2020 powiększona czcionka.pdf (pdf, 1042 KB)
Zasady rekrutacji do projektu POWER 08.01.2020.pdf (pdf, 900 KB)
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